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Hästklubbar, föreningar och intresserade är välkomna 
till Axevalla travbana för en dialog kring utveckling 
av området kring Skålltorp och Axevalla. 
En arbetsgrupp med representanter från Skara kom-
mun, Axevalla, Skaraortens ryttarförening och Häst-
centrum presenterar idéer kring ett Skara Hästland. 
Tid: 7 april klockan 18.00  
Plats: Nya Ungdomsstallet, Axevalla travbana. 

Informationsmöte och idéverkstad
Skara Hästland

Hästforum samlade hästorganisationer

Nyhetsbrevet sammanställs av Hästcentrum SLU och kommer ut 2-3 gång-
er per termin. Vi samverkar kring utbildningar, information, arrangemang 
och utvecklingsprojekt med ett gemensamt intresse – hästen. Målgruppen 
är hästintresserade och beslutsfattare i Västra Götaland. Har du något tips 
om innehåll eller vill du prenumerera, kontakta vanja.sandgren@adm.slu.se 

www.hastcentrum.se

Det nybildade nätverket regionalt Hästforum 
Västra Götaland passade på att bjuda in till 
ett seminarie om branschöverskridande frågor 
i samband med Euro Horse och Gothenburg 
Horse Show.  
Ett 15-tal organisationer och nätverk träffades för 
att diskutera frågor om allemansrätt, desinficering 
av tävlingsboxar, lösdrift och hästturism i Västra 
Götaland.
Titti Jöngren från styrelserna i LRF och HNS pra-
tade om LRF:s ståndpunkt i frågan om Allemans-
rätten och hur samverkan mellan markägare och 
markutnyttjande företagare bör skapas – innan det 
blivit ett problem. Per Arne Henryson från Väster-
götlands travsällskap berättade om hur Axevalla har 
löst kravet på rengöring av boxar genom hjälp av 
en lokal idrottsförening. Anna Reilly, Ridsportför-
bundet visade hur olika lösdrifter sköts och påtalade 
att det inte bara är enkelt utan ställer andra krav 
på hästhållningen. Det är väldigt ojämn kvalitet på 
ligghallar och rasthagar, mycket beroende på otyd-
liga regler. 
Slutligen pratade Lotta Nibell - Keating från Väst-
svenska turistrådet om hur man gärna ser ett större 
samarbete med flera hästföretag som inte riktigt 
känner sig som turistföretagare.  
Efter sammanfattade diskussioner enades deltagarna 
om att arbetsgruppen, som består av  representanter 
från SLU/Hästcentrum, LRF och Västergötlands 
ridsportförbund, jobbar vidare med de aktuella 
frågorna.  
Nästa Hästforum planeras till sista veckan i septem-
ber i Skara.

Anmäl till utbildningar - 15 april 
På SLU i Skara kan du bli djursjukskötare och etolog. På 
BYS, Biologiska Yrkeshögskolan utbildas agrotekniker, 
hovslagare i grund- och fortbildning, ridlärare – distans-
utbildning bioenergitekniker och klövvårdare. 
Läs mer på: SLU:s utbildningssidor och Biologiska Yr-
keshögskolan. 
www.slu.se 
www.bys.nu

Hästföretagare på Eurohorse 
En gemensam monter anordnad av Hästcentrum 
och EuroHorse samlade 26 hästföretagare i Västa 
Sverige. Där fanns turismföretag, inackorderings-
stall och försäljning av hästprodukter liksom 
beridare och konsulter. Hästföretagarnas nybil-
dade nationella förening fanns också på plats och 
värvade ett antal nya medlemmar. I en workshop 
gick diskussionerna höga kring  kvalitetssäkring 
och kompetensutveckling. Anteckningarna får du 
av sylvia.persson@slu.se.

http://www.slu.se/sv/utbildning/
http://www.bys.nu/
http://www.bys.nu/

